
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (75% = 7 Runden) 

NF 

NS 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

267 

356 

148 

2 

56 

9 

259 

586 

824 

272 

191 

287 

37 

7 

172 

696 

23 

72 

794 

838 

11 

184 

640 

Name 

Pierre Rüdel 

Steve Jung 

Christopher Richter 

Marco Nierychlo 

Philipp Lauck 

Adrian Strohbach 

John Schmidt 

Mark Hofmann 

Kevin Kaufmann 

Maximilian Alexander 

Georgios Kazilas 

Daniel Arnhold 

Igor Lang 

Darius Lauck 

Richard Herz 

Salot Dylka 

Marcel Sorg 

Olaf Pospiezsynski 

Manuel Deparade 

Maxim Röhrig 

Oliver Schmidt 

Benjamin Koob 

Max Michel Birkenstock 

Club / Wohnort 

AMC Unnau 

MSC Michelbacher-Hütte 

MSC Sechshelden 

MSC Beuern 

MSC Michelbacher-Hütte 

MSC- Michelbacher Hütte 

MSF Winningen 

MSC Beuern 

MSC Weser Diemel 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

RMSV Biebesheim 

MSC Oberes Weißtal 

Dormagen 

MSC-Michelbacher Hütte 

MSC - Michelbacher Hütte 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Sechshelden 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Biebesheim 

MSC Sechshelden 

Msc Sechshelden 

Bewerber / Team 

Team Ouzo 

MBC-Motorsport 

HTS-Perfomance 

Style is all company 

Air Stream Events 

Privateermx 

MxClassicRacing 

Germania Racing Team 

Motorrad Donnecker 

Team Deparade 

MX Classic Racing 

MBC-Motorsport 

Mx-Shop Rhein-Main 

Bike 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Top Time 

2:14.829 

2:21.156 

2:19.788 

2:23.636 

2:24.523 

2:18.907 

2:27.372 

2:28.653 

2:28.726 

2:29.336 

2:27.613 

2:31.992 

2:35.127 

2:34.992 

2:34.661 

2:36.513 

2:37.198 

2:38.340 

2:39.052 

2:48.097 

2:41.952 

10:25.573 

In Rd. 

2 

3 

3 

2 

8 

2 

6 

3 

2 

2 

2 

3 

7 

6 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

6 

2 

0 

Diff. 

58.397 

1:02.869 

1:05.436 

1:06.680 

1:10.589 

1:36.922 

1:46.598 

1:48.080 

1:48.950 

2:16.259 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

Ges. Zeit 

20:30.951 

21:29.348 

21:33.820 

21:36.387 

21:37.631 

21:41.540 

22:07.873 

22:17.549 

22:19.031 

22:19.901 

22:47.210 

20:38.332 

20:56.002 

21:01.585 

21:03.076 

21:04.751 

21:05.280 

21:11.114 

21:36.742 

22:38.506 

24:41.055 

12:52.206 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

58.397 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48,168 

Beste Rundenzeit 

2:14.829 

Beste Geschw. 

48,862 

Beste Runde von 

267 - Pierre Rüdel 

Gedruckt: 10.06.2017 14:30:04 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Einsteiger und Hobby 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:05:01 

Aarbergen 1,830 Km 

10.06.2017 14:05 


